2

[image: ]
М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   С О В Е Т
Ярославского муниципального округа

Р Е Ш Е Н И Е

24.04.2025                                                                                                                                     № 2

Об избрании Председателя Муниципального Совета
Ярославского муниципального округа

Принято на заседании
Муниципального Совета
Ярославского муниципального округа
«24» апреля 2025 г.

В соответствии с частью 14 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламентом Муниципального Совета Ярославского муниципального округа МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РЕШИЛ:
1. По итогам тайного голосования избрать Председателем Муниципального Совета Ярославского муниципального округа Золотникова Николая Владимировича.
2. Опубликовать настоящее Решение в сетевом издании «Ярославский агрокурьер» (http://ярагрокурьер.рф, свидетельство Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций (РОСКОМНАДЗОР) о регистрации в качестве сетевого издания Эл N ФС 77 - 79331 от 16.10.2020) и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ярославского муниципального района Ярославской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Муниципального Совета
Ярославского муниципального округа                                       Н.В. Золотников
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg